
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 866652

Prodej pozemku k bydlení, 1350 m², Mikulovice
79084, Mikulovice

2 450 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Konečný Lubomír
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 350 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji stavební parcelu o ploše 1350 m² v klidné části obce Mikulovice u
Jeseníka, která je ideální pro výstavbu Vašeho vysněného domova. Pozemek se nachází v příjemném a klidném
prostředí, obklopen přírodou a s výhledem na malebnou krajinu, která je zárukou klidného bydlení. Stav nemovitosti je
hodnocen jako dobrý, což je skvělý základ pro Váš nový domov. Pozemek je ideální volbou pro ty, kteří hledají místo
pro relaxaci a unikátní možnost bydlení s perfektním spojením s přírodou, a přitom nedaleko všech potřebných služeb.
Inženýrské sítě na hranici pozemku. Nevynechejte unikátní příležitost stát se majitelem tohoto pozemku v žádané
lokalitě Mikulovice, kde lze realizovat Vaše bydlení snů. Pro více informací nebo domluvení prohlídky neváhejte
kontaktovat naše realitní zastoupení. Těšíme se na vaši návštěvu a věříme, že zde najdete ideální místo pro váš nový
domov.


